

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr LU.ZOO.3.2811.7.2021.MS pn. „Zakup pomostu pływającego na pływakach rotoidalnych do cumowania jednostek pływających na zbiorniku wodnym Nielisz”.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, zawiadamia, że do przedmiotowego zadania wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Czy Zamawiający zaakceptuje następujące rozwiązania:

Pytanie nr 1

Elementy wypornościowe pomostu – pływaki polietylenowe, formowane rotacyjnie, o wym. 1250 mm x 650 mm x 400 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ Zamawiający dopuszcza jedynie zastosowanie pływaków rotoidalnych (walcowych) z tworzywa sztucznego umożliwiających ruch toczny pomostu po nabrzeżu w czasie wciągania na wodę i wyciągania na brzeg zbiornika.

Pytanie nr 2

Konstrukcja nośna pomostu wykonana z kantówki sosnowej impregnowanej ciśnieniowo, o wym. 150 mm x 600 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji nośnej pomostu z kantówki sosnowej impregnowanej ciśnieniowo. Konstrukcja nośna pomostu winna być sztywna wykonana ze stali ocynkowanej ogniowo.

Pytanie nr 3

Poszycie pomostu wykonane z deski sosnowej ryflowanej impregnowanej ciśnieniowo, gr. 28 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie poszycia pomostu z desek ryflowanych impregnowanych ciśnieniowo o gr. min 40 mm,

Pytanie nr 4

Okucia pomostowe wykonane ze stali ocynkowanej ogniowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie okuć pomostowych ze stali ocynkowanej ogniowo.

Pytanie nr 5

Pomost składający się z dwóch sekcji o wym. dł. 6000 mm szer. 2400 mm, wolna burta 450 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modułowy system pomostu. Wskazane parametry techniczne stanowią minimalne wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Trap o wym. dł. 4000 mm, szer. 2000 mm, z jednostronną barierką, montowany do betonowego oczepu.

Odpowiedź:

Trap wejściowy z jednostronną barierką winien zapewnić bezpieczne i swobodne korzystanie z pomostu przy różnych poziomach wody w zbiorniku. Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry trapeu.

Pytanie nr 7

Kotwienie pomostu za pomocą martwych kotwic (4 szt. x 300 kg)

Odpowiedź

Zgodnie z OPZ kotwienie winno odbyć się za pomocą martwych kotwic o odpowiednim ciężarze zapewniającym stabilność pomostu, szczególnie w okresach wystąpienia większego falowania wody. Dobór ciężaru kotwic winien uwzględniać również siłę i przeważające kierunki wiatru oraz zmienność poziomu wody w zbiorniku w zależności od sezonu - warunki użytkowania opisano w OPZ – w pkt. wymagania techniczne pomostu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są obowiązujące dla wszystkich uczestników postępowania.

Zatwierdził:

Dyrektor Regionalnego

Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie

Agnieszka Szymula